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HC WWII PZKPFW VI Ausf.B.Konigstiger

Cena 331,47 zł

Numer katalogowy 290578676

Kod producenta 5902251025403

Kod EAN 5902251025403

Opis produktu
Panzerkampfwagen VI Ausf. B Tiger II (Sd.Kfz.182), potocznie nazywany Königstiger - czyli ""Tygrys Królewski"", choć
powszechnie przyjęło się tłumaczenie ""Tygrys Bengalski"". Był to niemiecki czołg ciężki, największy i najcięższy użyty w boju
podczas II wojny światowej. Problemy produkcyjne spowodowane ciężką sytuacją III Rzeszy oraz ciągłymi nalotami
spowodowały, że w okresie od stycznia 1944 roku do marca 1945 roku wyprodukowano zaledwie 487 sztuk tego pojazdu.
Tygrys II został wyposażony w potężne działo kalibru 88 mm. Gruby pancerz, duża masa, ograniczona mobilność, zawodny
silnik i niszczycielskie uzbrojenie to cechy charakterystycznego tego ogromnego czołgu. Mimo licznych wad czołg był
niezwykle niebezpieczny dla każdej jednostki aliantów i siał popłoch, wszędzie gdzie się pojawił. Jego sława przetrwała do
dzisiaj i nadal jest niezwykle rozpoznawalnym czołgiem zarówno w sferze historycznej, jak i popkulturze.
Model czołgu Tygrys II w całości stworzony z klocków konstrukcyjnych COBI posiada wiele ruchomych elementów takich jak:
otwierane włazy, ruchomą lufę działa, czy obracające się koła i gąsienice. Nowością jest odwzorowany model silnika, który
można postawić obok czołgu lub zamontować go wewnątrz modelu pod otwieranymi klapami serwisowymi ! Zaletą zestawu
składającego się aż z 1000 elementów jest bardzo solidna konstrukcja, która wiernie odzwierciedla oryginalne kształty
swojego historycznego pierwowzoru. Czołg został pokryty wysokiej jakości nadrukami, które nie ścierają się nawet w trakcie
intensywnego użytkowania. Ten realistyczny model znakomicie sprawdzi się jako świetna zabawka dla młodych pasjonatów
historii i broni pancernej, ale także może to być wyjątkowy element każdej kolekcji dorosłego fana militariów. W zestawie
znajdują się dwie figurki niemieckich czołgistów z akcesoriami takimi jak klocek z nadrukiem mapy, nowy rodzaj pocisków
słuchawki nakładane na furażerkę i skrzynka amunicyjna. Do zestawu dołączono klocek zawierający nazwę pojazdu. Ponadto
w instrukcji znajduje się specjalna karta ze statystykami pojazdu, którą można użyć w Strategicznej Grze Bitewnej. Jej zasady
są udostępnione bezpłatnie na stronie internetowej: www.cobigames.com

1000 wysokiej jakości elementów,
wyprodukowane w UE przez firmę z ponad 20-letnią tradycją,
klocki spełniają normy bezpieczeństwa dotyczące produktów dla dzieci,
w pełni kompatybilne z innymi markami klocków konstrukcyjnych,
klocki z nadrukami nie odkształcają się i nie bledną w czasie zabawy czy pod wpływem temperatury,
czytelna i intuicyjna instrukcja oparta na rysunkach i ikonach,
model silnika
figurka niemieckiego czołgisty wraz z akcesoriami,
klocek z nazwą modelu
instrukcja zawiera kartę ze statystykami pojazdu do Historycznej Gry Bitewnej

Wymiary modelu (dł x sz x wys): 35 cm (13.8") x 12,5 cm (4.9") x 12 cm (4.7")
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